证券代码：600079   证券简称：人福医药  编号：临 2015-007 号

人福医药集团股份公司关于

2014 年度利润分配方案征求投资者意见的公告

根据国务院办公厅《关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的

意见》（国办发[2013]110 号）、中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第 3

号——上市公司分红》（证监会公告[2013]43 号）以及上海证券交易所《上市公司现

金分红指引》（上证公字[2013]1 号）的相关规定，为了做好人福医药集团股份公司

（以下简称“公司”）2014 年度利润分配工作，增强公司利润分配透明度，保护广大

投资者尤其是中小投资者的利益，现就公司 2014 年度利润分配方案向广大投资者征

求意见。

公司前三年度利润分配情况如下：

分红

年度

每 10股送

红股数

每 10 股派

息数（含税）

每 10 股

转增数

现金分红的数额

（含税）

分红年度合并报表

中归属于上市公司

股东的净利润

占合并报表中归属

于上市公司股东的

净利润的比率

2013 年 0 股 1.20 元 0 股 63,453,266.64 元 417,780,076.54 元 15.19%

2012 年 0 股 1.00 元 0 股 49,344,363.60 元 405,990,787.59 元 12.15%

2011 年 0 股 0.70 元 0 股 34,541,054.52 元 300,354,201.77 元 11.50%

本次征求意见于即日起至 2015 年 2 月 5 日 17 时结束，请投资者通过以下途径

将书面意见反馈至公司：

电子邮箱：renfu.pr@renfu.com.cn

传真：027-87597232

为便于投资者意见的收集与保存，请在书面意见中注明“关于人福医药 2014 年

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

度利润分配方案的建议”字样；投资者如为公司股东，请在提交书面意见的同时一并

注明“姓名、身份证号、上海证券交易所证券账户卡号”等身份信息。

特此公告。

                                         人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一五年一月二十八日